
Menu
L U N C H

b i s  1 7. 0 0  U h r
Amerikanischer Pfannkuchen 
- Obst und Ahornsirup 
- Schokoladecreme
Frühstücksschale 
- Griechischer Joghurt, Müsli & Obst

T O A S T  &  E I
Schinken-Käse-Toast 
Käsetoast 
Schinken-Käse-Sandwich		

S A N D W I C H E S
R u s t i k a l b r o t  V o l l k o r n  o d e r  w e i ß

Gesund
Schinken und/oder Käse
Brie mit Honig aus dem Ofen
Hummus mit gegrilltem Gemüse
Ziegenkäse mit gegrilltem Gemüse
 aus dem Ofen
Geräucherter Lachs
Thunfischsalat 
Pulled Chicken
Geräuchertes Rib-Eye-Steak mit Senfmayonnaise

K R O K E T T E N
2  S t ü c k  m i t  P o m m e s  f r i t e s  o d e r  B r o t

Burgunderkroketten
Krabbenkroketten
Schellach-Käsekroketten

Scannen & Bestellen
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S A L A D E S
a b  1 1 . 3 0  U h r

Fisch
mit Räucherlachs und Thunfischsalat 
Ziegenkäse 
mit Ziegenkäse und gegrilltem Gemüse
Hähnchen
mit Pulled Chicken und BBQ-Sauce

Optional: rustikales Brötchen mit Butter

V O R S P E I S E N
Brot mit Aufstrichen 
Tomatensuppe
Argentinische Garnelen | 3 Stück | ungeschält 
in Knoblauchbutter aus dem Ofen 
Geräuchertes Rib Eye mit Senfmayonnaise und 
altem Käse
KFC Blumenkohl
Koreanisch gebratener Blumenkohl

Optional: rustikales Brötchen mit Butter

K I N D E R
b i s  z u  1 2  J a h r e n

Poffertjes
Gesunder Teller mit div. Gemüse, Obst, 
Brotsticks und Dips
Sandwich mit Belag
Amerikanischer Pfannkuchen 
mit Zucker oder Sirup

Siehe auch unsere speziellen Kinderboxen auf 
der anderen Seite
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B U R G E R S

Klassisch 
Rindfleisch-Burger mit Salat, Speck, Gurke, 
Senfmayonnaise & Tomatenketchup
Cheeseburger 
Salat, Tomate, Cheddar & Chipotle BBQ-Sauce
Crunchy Hähnchen-Burger 
mit Salat, Tomate & Honig-Senf-Sauce
Rind & Huhn 
Rindfleisch-Burger und Pulled Chicken, 
Krautsalat & Chipotle BBQ-Sauce
Austernpilz-Burger
Gegrilltes Gemüse & Tapenade

Unsere Burger werden auf einem Brioche-
Brötchen mit frischen Pommes Frites 

und Krautsalat serviert.

L O A D E D  F R I E S
Rendang Indonesisches Schmorfleisch, 
süß-saures Gemüse und Sriracha-Mayonnaise
Schmorbraten Belgische Mayonnaise, 
Amsterdamer Zwiebeln und Senfkörner
Pulled Chicken Krautsalat und BBQ-Sauce

L O A D E D  S C H N I T Z E L
Wiener Schnitzel mit Zitrone
Französisches Schnitzel mit Brie, Honig 
& Rucola
Pulled Chicken Schnitzel mit Cheddar, Pulled 
Chicken, BBQ-Sauce & Krautsalat 
Farmers Schnitzel mit gegrilltem Gemüse, 
Spiegelei & Speck

Alle unsere Schnitzel werden mit frischen 
Pommes frites serviert
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F L E I S C H  |  F I S C H  |  V E G A

Spareribs 
mit knoblauchsauce und salade
300 Gramm 
600 Gramm 
Hähnchen-Satay mit Satay-Sauce, 
Röstzwiebeln,Garnelen-Crackern & Atjar
Lekkerbekmenu mit Remoulade oder 
Knoblauchsauce, Salat und Pommes frites
Kibbelingmenu mit Remoulade oder 
Knoblauchsauce, Salat und Pommes frites
Argentinische Garnelen | 6 Stück | ungeschält
in Knoblauchbutter aus dem Ofen
Lachsfilet nach orientalischer Art
Muscheln Teller voller zeeländischer gekochter 
Muscheln mit Knoblauchsauce, 
Remouladensauce und Salat
Kabeljau aus dem Ofen nach mediterraner Art
Veganes Curry 
von Süßkartoffel und Kürbis mit Papadum

Alle unsere Hauptgerichte werden mit frischen 
Pommes frites serviert

P O M M E S
Lust auf Pommes frites oder einen Snack? Sehen 

Sie sich unser umfangreiches 
Angebot an Pommes frites auf der anderen Seite an!

E T W A S  S Ü S S E S  D A N A C H ?

15,8
23,4
19,3

16,6

15,6

24
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Schauen Sie sich in 

unserer Eisdiele um!
Genießen Sie eine große 

Auswahl an Eiskugeln und Softeis.

Scannen Sie den QR-Code auf Ihrem 
Tisch und bestellen Sie!

Brauchen Sie Hilfe? 
Fragen Sie unser Personal!



Allergien und 
Übersetzungen?� �
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@debabbelaar.oostkapelle

P O M M E S

Pommes frites klein
Pommes frites groß
Pommes frites für Kinder			 

S A U C E

Pommes frites-Sauce
Flämische Mayonnaise
Curry
Tomatenketchup
Spezial
Piccalilly
Mosterd
Remouladensauce
Joppie-Sauce
Remouladensauce
Knoblauchsauce
Samurai-Sauce
Sate-Sauce
Schmorfleisch
Apfelsauce			 

3,1
3,9
2,5

0,7
0,8
0,7
0,7
1,2
0,7
0,7
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9
1,3
2,75
1,1

F I S C H

Portion Kibbeling
Lekkerbek

S N A C K S

Frikandel
Frikandel speciaal
Glutenfreier Frikandel
Glutenfreier Frikandel speciaal
Krokette
Gulaschkrokette
Burgunderkroketten
Van Dobben krokette
Kalfskrokette
Krabbenkrokette
Cas&Kas vegan krokette
Schellach-Käsekrokette
Käsesoufflé
Bamischijf
Artisanale Fleischbäll in Bratensoße
Hackfleischbar
Chickencorn
Viandel
Mexicano
Chicken nuggets | 6 Stück
Knakworst
Bockworst
Smulrol				  
Shoarmarol 			 
Berehap 				 
Sitostick 			 
Frühlingsrolle 				  

8
9

2,5
3,0
2,7
3,2
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3
3
3
3
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3,2
3,6
1,7
3
3,5
3,5
4
4
4,8

Kids box
Pommes, Apfelmus, Sauce & 

Snack nach Wahl:
- Frikandel
- Krokette

- Chicken Nuggets
- Käsesoufflé

13 euro

Inkl. Überraschung         & Eismünze


